
WTTV 2010/11
Herren-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC DJK Lendringsen 20 18 2 0 178:100 +78 38:2
2 TTC Hagen II 20 16 0 4 160:108 +52 32:8
3 BV Borussia Dortmund II 20 11 4 5 158:113 +45 26:14
4 TTV Bielstein 04 20 9 7 4 160:128 +32 25:15
5 TTSG Lüdenscheid 20 11 2 7 155:113 +42 24:16
6 TTG Plettenberg/Oestertal 20 8 5 7 139:139 0 21:19
7 TV Attendorn 20 7 3 10 129:136 -7 17:23
8 TTV Letmathe 20 6 2 12 121:157 -36 14:26
9 TuS Holzen-Sommerberg 20 5 2 13 99:157 -58 12:28

10 TuS Meinerzhagen 20 3 3 14 116:160 -44 9:31
11 TuS Rahm 20 0 2 18 74:178 -104 2:38
12 TTC Schwalbe Bergneustadt IV zurückgezogen/gestrichen am 02.09.2010

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSG Lüdenscheid
TTV Letmathe
TTG Plettenberg/Oestertal
TV Attendorn
TuS Meinerzhagen

TuS Rahm
TTC DJK Lendringsen
TTC Hagen II
TuS Holzen-Sommerberg
TTV Bielstein 04

9:2
5:9
6:9
9:2
8:8

Sa. 18.09.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

BV Borussia Dortmund II
TTV Bielstein 04
TuS Meinerzhagen
TTC Hagen II
TTC DJK Lendringsen

TTSG Lüdenscheid
TuS Rahm
TTV Letmathe
TV Attendorn
TTG Plettenberg/Oestertal

9:4
8:8
7:9
9:4
9:5

Sa. 25.09.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:55 v (1)
19:00 v (1)

TTV Letmathe
TV Attendorn
TTSG Lüdenscheid
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Rahm

TTV Bielstein 04
TTC DJK Lendringsen
TuS Holzen-Sommerberg
TuS Meinerzhagen
BV Borussia Dortmund II

4:9
7:9
9:2
9:2
6:9

Sa. 02.10.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Holzen-Sommerberg
TTC Hagen II
TuS Meinerzhagen
TTV Bielstein 04
TTV Letmathe

TuS Rahm
TTSG Lüdenscheid
TV Attendorn
BV Borussia Dortmund II
TTG Plettenberg/Oestertal

9:6
9:6
6:9
8:8
7:9

Sa. 09.10.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Plettenberg/Oestertal
TV Attendorn
BV Borussia Dortmund II
TTSG Lüdenscheid
TuS Rahm

TTV Bielstein 04
TTV Letmathe
TuS Holzen-Sommerberg
TTC DJK Lendringsen
TTC Hagen II

9:6
9:1
9:2
7:9
4:9

Sa. 30.10.2010 16:00 v (3)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TTC DJK Lendringsen
TTC Hagen II
TTV Bielstein 04
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Meinerzhagen

TuS Rahm
BV Borussia Dortmund II
TuS Holzen-Sommerberg
TV Attendorn
TTSG Lüdenscheid

9:2
9:2
9:1
9:6
3:9

So. 31.10.2010 18:30 v (2) TTSG Lüdenscheid TV Attendorn 8:8
Sa. 06.11.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Rahm
BV Borussia Dortmund II
TV Attendorn

TuS Meinerzhagen
TTC DJK Lendringsen
TTV Bielstein 04

8:8
7:9
8:8
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WTTV 2010/11
Herren-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.11.2010 17:30 v (2) TTSG Lüdenscheid TTV Letmathe 9:2
Sa. 13.11.2010 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

TTC DJK Lendringsen
TTV Bielstein 04
TuS Meinerzhagen
TTG Plettenberg/Oestertal
TTV Letmathe

TuS Holzen-Sommerberg
TTC Hagen II
BV Borussia Dortmund II
TTSG Lüdenscheid
TuS Rahm

9:3
6:9
4:9
9:6
9:6

Sa. 20.11.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Rahm
TTC Hagen II
BV Borussia Dortmund II
TuS Holzen-Sommerberg

TTG Plettenberg/Oestertal
TTC DJK Lendringsen
TTV Letmathe
TuS Meinerzhagen

2:9
2:9
9:3
9:2

So. 21.11.2010 18:30 t/v (1) TTC Hagen II TuS Holzen-Sommerberg 7:9
Sa. 27.11.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 v (1)

TTV Bielstein 04
TuS Meinerzhagen
TTV Letmathe
TTG Plettenberg/Oestertal
TV Attendorn

TTC DJK Lendringsen
TTC Hagen II
TuS Holzen-Sommerberg
BV Borussia Dortmund II
TuS Rahm

7:9
7:9
9:4
8:8
9:1

Sa. 04.12.2010 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TuS Holzen-Sommerberg
TTSG Lüdenscheid
BV Borussia Dortmund II
TTC DJK Lendringsen
TTC Hagen II

TTG Plettenberg/Oestertal
TTV Bielstein 04
TV Attendorn
TuS Meinerzhagen
TTV Letmathe

4:9
8:8
9:0
9:3
9:5

Sa. 15.01.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)
18:50 v (1)

TTC Hagen II
TTV Bielstein 04
TuS Rahm
TTC DJK Lendringsen
TuS Holzen-Sommerberg

TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Meinerzhagen
TTSG Lüdenscheid
TTV Letmathe
TV Attendorn

9:3
9:3
2:9
9:5
3:9

Sa. 22.01.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Rahm
TTSG Lüdenscheid
TTV Letmathe
TV Attendorn
TTG Plettenberg/Oestertal

TTV Bielstein 04
BV Borussia Dortmund II
TuS Meinerzhagen
TTC Hagen II
TTC DJK Lendringsen

5:9
9:6
9:7
5:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.01.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Meinerzhagen
TTV Bielstein 04
TTC DJK Lendringsen
BV Borussia Dortmund II
TuS Holzen-Sommerberg

TTG Plettenberg/Oestertal
TTV Letmathe
TV Attendorn
TuS Rahm
TTSG Lüdenscheid

9:3
9:6
9:2
9:0
4:9

Sa. 05.02.2011 16:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Plettenberg/Oestertal
TTSG Lüdenscheid
TV Attendorn
BV Borussia Dortmund II

TTV Letmathe
TTC Hagen II
TuS Meinerzhagen
TTV Bielstein 04

8:8
3:9
9:4
9:4

Sa. 19.02.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TTV Letmathe
TTV Bielstein 04
TuS Holzen-Sommerberg
TTC DJK Lendringsen
TTC Hagen II

TV Attendorn
TTG Plettenberg/Oestertal
BV Borussia Dortmund II
TTSG Lüdenscheid
TuS Rahm

9:7
8:8
8:8
9:7
9:0

So. 20.02.2011 11:00 v (1) TuS Rahm TuS Holzen-Sommerberg 4:9
Sa. 12.03.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund II
TuS Holzen-Sommerberg
TuS Rahm
TV Attendorn
TTSG Lüdenscheid

TTC Hagen II
TTV Bielstein 04
TTC DJK Lendringsen
TTG Plettenberg/Oestertal
TuS Meinerzhagen

5:9
3:9
3:9
8:8
9:4

So.
 

13.03.2011
 

11:30 h/v
 

TuS Holzen-Sommerberg
Halle: Ostenberg-Grundsch...

TTC DJK Lendringsen
 

3:9
 

Sa. 19.03.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TTV Letmathe
TuS Meinerzhagen
TTC DJK Lendringsen
TTV Bielstein 04
TuS Holzen-Sommerberg

TTSG Lüdenscheid
TuS Rahm
BV Borussia Dortmund II
TV Attendorn
TTC Hagen II

5:9
9:5
9:7
9:3
5:9

Sa. 26.03.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Hagen II
BV Borussia Dortmund II
TTSG Lüdenscheid
TuS Rahm

TTV Bielstein 04
TuS Meinerzhagen
TTG Plettenberg/Oestertal
TTV Letmathe

4:9
8:8
9:1
2:9

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 07:02 | Seite 2 von 3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.04.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Attendorn
TTG Plettenberg/Oestertal
TTC DJK Lendringsen
TTV Letmathe
TuS Meinerzhagen

TTSG Lüdenscheid
TuS Rahm
TTC Hagen II
BV Borussia Dortmund II
TuS Holzen-Sommerberg

3:9
9:3
9:3
4:9
9:2

Fr. 08.04.2011 20:00 v (2) TTV Bielstein 04 TTSG Lüdenscheid 9:7
Sa. 09.04.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

TuS Holzen-Sommerberg
BV Borussia Dortmund II
TuS Rahm
TTC DJK Lendringsen
TTC Hagen II

TTV Letmathe
TTG Plettenberg/Oestertal
TV Attendorn
TTV Bielstein 04
TuS Meinerzhagen

8:8
9:4
5:9
8:8
9:7

Sa. 16.04.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Letmathe
TV Attendorn
TuS Meinerzhagen
TTG Plettenberg/Oestertal

TTC Hagen II
BV Borussia Dortmund II
TTC DJK Lendringsen
TuS Holzen-Sommerberg

4:9
5:9
6:9
5:9
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